ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 марта 2020 года № 15
г. Богданович

О признании утратившим силу решения

Думы городского округа Богданович

от 22.10.2015 № 80 «Об утверждении

Порядка управления многоквартирным

домом, все помещения в котором находятся

в собственности городского округа Богданович»

 На основании Федерального закона от 28.01.2020 № 4-ФЗ «О внесении

изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации»,

руководствуясь ст.23 Устава городского округа Богданович,  Дума городского

округа Богданович

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа

Богданович от 22.10.2015 № 80 «Об утверждении Порядка управления

многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности

городского округа Богданович».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

Глава городского округа                                                    Председатель Думы

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг